FAHRPLAN SKIBUS und NATURPARKBUS - Wintersaison 2018/19

giiltig von 22. Dezember 2018 bis 10. Marz 2019

Reservierung
Bahnhofshuttle unter

& ¢
& N & F o o o S g @ e . s www.bahnhofshuttle.at
a.ﬁ\b & @Jﬁ:@b \@‘&\ & - & **&Qb&izé‘i@& @@@. & @é’é\\ é\@@b 75"&¢*1§&$é§% ﬁ’&é $ £ %*&6 @{4’& 45 BUirem Ve
R - A S SEC R O S R GO SRR SR O S L L DS S oder = +43(0)800/500 1905
1+ bis 20 Uhr am Vortag
Raiffeisenbank == §>§~. & .@"s@\z o {\\'b@
%\\é\ Qé" \@@ %g,\\\\zq?? Q@i&\g} < °§ Bahn}g:{zzume
iese 1 i 1 1 >
:] Bus 1 :] Bus 2 Kinderlift / Eislaufen N Welssensce * n n L] n
Haus Talstation Bergbahn Obernaggl
Ort Haltestelle Taglich
Greifenburg Gemeindeamt 8:34
Millennium-Express 816 16:08
Hermagor-Gasserplatz 8:30 16:25
WeiBbriach 8:48 16:43
N Kreuzwirt | 7:58 852 | 9222 | 9:552 [10:222 [10:52 |11:22 | 11:52 13:10 |13:40 |14:10 |14:40 |15:10 |15:40 |16:10 | 16:50
= Platzer| 7:59 8:53 | 9:223 | 9:53 [10:23 [10:53 |11:23 |11:53 13:11 [13:41 [14:11 |14:41 [15:11 [15:41 |16:11 | 16:51
E Kraner's Alpenhof| 8:00 8:54 9:24 9:54 110:24 |10:54 [11:24 |11:54 13:12 | 13:42 | 1412 [14:42 [15:12 [15:42 |16:12 | 16:52
Parkplatz Praditz| 8:00 8:54 9:24 9:54 |10:24 |10:54 |11:24 |11:54 13:12 | 13:42 |[14:12 [14:42 |15:12 |15:42 |16:12 |16:52
e Sulzerhof| 8:01 8:55 | 9:225 | 9:55 [10:25 [10:55 |11:225 |11:55 13:13 [13:43 [14:13 |14:43 [15:13 [1543 |16:13 |16:53
3 _§ GH Kolbitsch | 8:01 8:55 | 9:225 | 9:55 [10:25 [10:55 |11:25 |11:55 13:13 [13:43 [14:13 |14:43 [15:13 [15:43 |16:13 | 16:53
© Stampfer| 8:02 8:56 9:26 9:56 |10:26 |10:56 |11:26 | 11:56 13:14 |13:44 |14:14 |14:44 15114 |15:44 [16:14 [16:54
€ GH Weissensee | 8:02 8:57 9:27 9:57 |10:27 |10:57 |11:27 |11:57 13:14 |13:44 |14:14 1444 |15:14 |15:44 |16:14 |16:54
'E Konditorei Holzer/GH Messner | 8:03 8:58 | 9:28 | 9:58 [10:28 [10:58 |11:28 |11:58 13:15 |13:45 |14:15 [14:45 [15:15 |15:445 |16:15 |16:55
3 Altes Postamt | 8:03 8:59 | 9:229 | 9:59 [10:29 [10:59 |11:29 |11:59 13:16 |13:46 |14:16 |14:46 [15:16 |15:46 |16:16 |16:56
Gemeindeamt | 8:04 9:59 9:29 |10:59 |10:29 |11:59 [11:29 |12:59 13:16 [13:46 [14:16 |14:46 |15:16 |15:46 |16:16 |16:56
Kirche| 8:05 9:00 9:30 [10:00 [10:30 [11:00 |11:30 |12:00 13:17 |13:47 1417 |[14:47 |15:17 |15:47 |16:17 |16:57
Raiffeisenbank | 8:06 9:01 9:31 |10:01 |10:31 |[11:01 |11:31 |12:01 13:18 | 13:48 |14:18 |14:48 |15:18 |15:48 |16:18 | 16:58
s Weissensee Haus 9:03 | 9:33 [10:03 [10:33 [11:03 |11:33 |12:03 13:19 |13:49 |14:19 [14:49 [15:19 |15:49 [16:19 |16:59
g Bergbahn Talstation 9:06 936 |10:06 |10:36 |11:06 |11:36 |12:06 9 13222 [13:52 | 14:22 [14:52 | 15:222 | 15:52 | 1622 | 17:02
é Bergbahn Talstation 9:09 9:39 |10:09 |10:39 |11:09 |11:39 |12:09 | 3 |13:27 |13:57 |14:27 |14:57 |15:227 |15:57 | 1627 | 17:07
E Weissensee Haus 9:11 9:41 [10:11 [10:41 [11:11 [11:41 [12:071 | [13:29 [13:59 [14:29 [14:59 [15:29 [15:59 |16:29 [17:09
Raiffeisenbank 912 | 942 [10:12 [10:42 |11:12 [ 11:42 | 12:12 13:30 | 14:00 | 14:30 |15:00 | 15:30 |[16:00 |16:30 | 17:10 | 17:24
Alpensport/Sparmarkt 8:44 9:12 9:42 |10:12 |10:42 |11:12 [11:42 [12:12 13:30 | 14:00 |[14:30 |[15:00 |15:30 |16:00 |16:30 |17:10 |[17:24
Tabaktrafik 8:45 9:13 9:43 |10:13 [10:43 |[11:13 |11:43 |12:13 13:31 [ 14:01 |[14:31 |15:01 [15:31 |16:01 |[16:31 |17:11 |17:25
Gemeindeamt 845 | 9113 | 943 [10:13 [10:43 [11:13 |11:43 [12:13 13:32 [ 14:02 |14:32 |15:02 |15:32 [16:02 |[16:31 |17:11 |17:25
] Altes Postamt 8:46 | 9:14 | 9:44 [10:14 |[10:44 [11:14 |11:44 [12:14 13:32 [14:02 [14:32 |15:02 [15:32 [16:02 |16:32 [17:12 [17:26
E Konditorei Holzer/GH Messner 8:46 9:15 9:45 [10:15 [10:45 [11:15 |11:45 |12:15 13:32 [14:02 [14:32 [15:02 |15:32 |16:02 [16:32 |17:12 |17:26
3 GH Weissensee 8:47 9:16 9:46 |10:16 |10:46 [11:16 |11:46 |12:16 13:34 |14:04 |14:34 |15:04 |15:34 |16:04 |16:34 [17:14 |17:28
e Stampfer 847 | 916 | 9:46 [10:16 [10:46 [11:16 |11:46 [12:16 13:34 [14:.04 [14:34 |15:04 [15:34 [16:04 |16:34 [17:14 [17:28
3 _§ GH Kolbitsch 8:48 | 9:17 | 9:47 [10:17 [10:47 [11:17 |11:47 [12:17 13:35 [14:05 [14:35 |15:05 [15:35 [16:05 |16:35 [17:15 [17:29
© Sulzerhof 8:48 9:17 9:47 [10:17 [10:47 [11:17 |11:47 |12:17 13:35 | 1405 |14:35 |15:05 |15:35 [16:05 |16:35 |17:15 |17:29
N Parkplatz Praditz 8:49 9:18 9:48 |10:18 |10:48 |11:18 |11:48 |12:18 13:36 | 14:06 |14:36 |15:06 [15:36 |16:06 |16:36 |[17:16 |17:30
&= Kraner's Alpenhof 849 | 9:18 | 948 [10:18 [10:48 [11:18 |11:48 |12:18 13:36 | 14:06 |14:36 [15:06 [15:36 |16:06 |16:36 |17:16 [17:30
3_"3 Platzer 8:49 | 9:19 | 9:49 [10:19 [10:49 [11:19 |11:49 [12:19 13:37 |14:07 |14:37 [15:07 [15:37 |16:07 [16:37 [17:17 |17:31
Kreuzwirt 8:50 9:20 9:50 [ 10:20 |10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 13:38 | 14:08 |14:38 |15:08 |15:38 |16:08 |16:38 |17:18 |17:32
WeiBbriach 9:05 17:05
Hermagor-Gasserplatz 9:23 17:23
Millennium-Express 9:41 17:41
Greifenburg Gemeindeamt 17:30
Umkehrschleife 840 | 9:00 | 9:24 | 9:54 |10:224 |10:54 |11:24 | 11:54 13:10 | 13:40 |14:10 |14:40 [15:10 |15:40 |16:10 |16:40 |17:20
GH Seefriede 8:40 | 9:00 | 9:24 | 9:54 |10:24 |10:54 |11:24 |[11:54 13:10 [13:40 [14:10 |14:40 [15:10 [15:40 |16:10 |16:40 [17:20
= Sonnbichl 841 | 9:01 | 9:225 | 9:55 |10:25 [10:55 |11:25 [11:55 13:11 [13:41 (1401 |14:41 [15:11 [15:41 |16:11 |16:41 [17:21
§ Draxlhof 8:41 9:01 9:25 9:55 |10:25 |10:55 |11:25 |11:55 13:11 | 13:41 (1411 [14:41 [15:11 [15:41 |16:11 [16:41 |[17:21
é Gralhof 8:42 | 9:02 | 9:26 | 9:56 |10:26 |10:56 [11:26 |11:56 13:12 |13:42 |14:12 [14:42 [15:12 |15:42 |16:12 [16:42 |17:22
Neusacherhof 8:42 | 9:02 | 9:26 | 9:56 |10:26 |10:56 |[11:26 |11:56 13:12 |13:42 |14:12 |14:42 [15:12 |15:42 |16:12 [16:42 |17:22
Weissenseerhof 843 | 9:03 | 927 | 9:57 |10:27 |10:57 [11:27 |11:57 13:13 |13:43 |14:13 [14:43 [15:13 |15:43 |16:13 |16:43 [17:23
Abzw. Alm hinterm Brunn 8:43 9:03 9:27 9:57 [10:27 |10:57 [11:27 |11:57 13:13 |13:43 |14:13 [14:43 [15:13 [15:43 |16:13 |16:43 |17:23
Appartment Latschur 843 | 9:04 | 9:28 | 9:58 [10:28 [10:58 |11:28 |11:58 13:14 [13:44 [14:14 [14:44 |15:14 |15:44 |16:14 |16:44 [17:24
Raiffeisenbank 844 | 904 | 9:28 | 9:58 |10:28 | 10:58 |11:28 | 11:58 13114 | 13:44 |14:14 |14:44 (15114 | 1544 |16:14 | 16:144 |17:24
Weissensee Haus 9:05 | 9:229 | 9:59 [10:29 [10:59 |11:29 |11:59 13:15 |13:45 |14:15 [14:45 [15:15 |15:45 [16:15 |16:45
- Bergbahn Talstation 9:06 9:30 [ 10:00 [10:30 |11:00 |11:30 |12:00 13:16 | 1346 |14:16 |14:46 |15:16 |15:46 |16:16 | 16:46
E Weissensee Haus 9:08 | 9:33 [10:03 |10:33 [11:03 |11:33 [12:03 | ¢ [13:19 [13:49 |14:19 |14:49 [15:19 [15:49 |16:19 |16:49
E iesenlift 911 | 935 [10:05 [10:35 [11:05 |11:35 |12:05 E 13:21 [ 13:551 [14:221 | 14:51 | 15:21 [15:51 | 16221 | 16:51
E Weissensee Haus 9:13 | 9:38 |[10:08 [10:38 [11:08 |11:38 |12:08 13:24 [13:54 [14:24 |14:54 |15:24 [15:54 |16:24 | 16:54
Bergbahn Talstation 215 9:40 |10:10 [10:40 |11:10 |11:40 | 12:10 13:26 | 13:56 |14:226 |14:56 |15:226 |15:56 |16:26 | 16:56
Weissensee Haus 9:17 | 942 [10:12 [10:42 [11:12 |11:42 |12:12 13:28 |13:58 |14:28 |14:58 |15:28 |15:58 |16:28 |16:58
Raiffeisenbank | 8:06 9:18 | 944 | 10:14 [10:44 |11:14 | 11:44 | 12114 13:30 | 14:00 |14:30 |15:00 |15:30 |16:00 |16:30 | 17:00
Appartment Latschur| 8:06 9:18 | 9:44 |10:14 [10:44 |11:14 [11:44 [12:14 13:30 |14:00 |14:30 |[15:00 [15:30 |16:00 |16:30 |17:00
Abzw. Alm hinterm Brunn| 8:07 219 9:45 |10:15 |10:45 [11:15 |11:45 |12:15 13:31 [14:01 [14:31 [15:01 |15:31 |16:01 |16:31 |17:01
Weissenseerhof | 8:07 9:19 | 945 [10:15 |10:45 [11:15 |11:45 |12:15 13:31 [14:01 [14:31 |15:01 [15:31 [16:01 |16:31 |17:01
= Neusacherhof | 8:08 9:20 | 9:46 |10:16 [10:46 [11:16 |11:46 |12:16 13:32 |14:02 |14:32 [15:02 [15:32 |16:02 |16:32 |17:02
§ Gralhof | 8:08 9:20 | 9:46 |10:16 [10:46 [11:16 |11:46 |12:16 13:32 |14:02 |14:32 |15:02 [15:32 |16:02 |16:32 |17:02
é Draxlhof| 8:09 9:21 9:47 [10:17 [10:47 [11:17 [11:47 [12:17 13:33 |14:03 |14:33 [15:03 |15:33 [16:03 |16:33 |17:03
Sonnbichl| 8:09 9:21 9:47 |10:17 |10:47 [11:17 |11:47 |12:17 13:33 | 14:03 |14:33 |15:03 [15:33 |16:03 |16:33 |17:03
GH Seefriede| 8:10 9:22 | 9:48 |10:18 [10:48 |11:18 |11:48 |[12:18 13:34 |14:04 |14:34 |15:04 [15:34 |16:04 |16:34 |17:04
Umkehrschleife| 8:10 922 | 948 |10:18 [10:48 |11:18 | 1148 |12:18 13:34 | 14:04 |14:34 |15:04 | 1534 |16:04 | 16:34 | 17:04
¢ Bergbahn Talstation 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21
2= Strandbad 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22
Doga 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24
Schiffsanlegestelle 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25
= Obernaggl 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28
2 Unternaggl 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30
= Chalets Zohrer 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31
Schiffsanlegestelle 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Doga 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33
< Strandbad 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35
g+ Bergbahn Talstation 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36
NATURPARKBUS

SKIBUS NASSFELD (Millennium Express)

taglich

« 844 Uhr und 16:30 Uhr: von Techendorf (Zentrum) -> zum

Millennium-Express (Nassfeld)

8:16 Uhr und 16:08 Uhr: vom Millennium-Express (Nass-

feld) -> zum Weissensee

taglich von 9 bis 17 Uhr
(Pause von 12:30 bis 13:00 Uhr)

Bus 1: Kreuzwirt - Techendorf - Bergbahn - Techendorf - Kreuzwirt

Bus 2: Neusach - Techendorf - Bergbahn - Seewiesenlift - Bergbahn - Techendorf - Neusach

Bus 3: Berghahn - Nagg| - Bergbahn (Kleinbus)

(Umsteigmadglichkeit zw. den 2 Bussen in Techendorf bei Haltestelle Weissensee Haus)

Weitere Fahrplane entnehmen Sie bitte dem Veranstaltungskalender auf den Seiten 61 bis 71

Druck- und Satzfehler sowie Anderungen vorbehalten

RpARK

mitdem
Erlebnispass mobil+
kostenlos

KARNTEN

Naturpark
Weissensee

klima:
o0

mobil




